Adjunto a la presente sírvase encontrar los Estados Financieros de la compañía, correspondientes al 
ejercicio Económico del 2004, informe que fueron debidamente revisado y aprobado por la Junta General 
de Accionistas: 

Los Estados Financieros arrojan resultados, por actividad de la compañía. Con una utilidad del ejercicio 
USS 125,53 ( Ciento veinticinco con 53/100). 

Atentamente 

EULALIA POEIT 
GERENTE GENERAL